PREFEITURA DE SANTA FILOMENA

Rua Genesio Marinho Falcao, SN, Centro, Santa Filomena – PE/CEP: 56210-000

Telefone: (87) 3874-7156 CNPJ: 01.613.732/0001-10

PORTARIA Nº 25/2024

EMENTA: CONCEDE FÉRIAS AOS

SERVIDORES MUNICIPAIS QUE

ESPECIFICA, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

            O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA FILOMENA, ESTADO DE

PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Orgânica

Municipal.

CONSIDERANDO o disposto no art. 7º, XVII, da Constituição Federal;

RESOLVE,

Art. 1º. CONCEDER FÉRIAS aos servidores relacionados abaixo, por um

período aquisitivo de 01 (um) mês;

ADONIAS FRANCISCO DE OLIVEIRA, matrícula 252-1, ocupante do cargo

de Vigia, referente ao exercício de 2023.

ANAILDO CARVALHO COELHO, matrícula 251-1, ocupante do cargo de

Vigia, referente aos exercícios de 2023.

AUXILEIDE RODRIGUES COELHO DE MELO, matrícula 267-1,

ocupante do cargo de Auxiliar de Serviços Gerais 2023.

CICERO MONTEIRO DA SILVA, matrícula4475-1, ocupante do cargo de

Agente Administrativo, referente aos exercícios 2023.

CICILIO SILVA NUNES, matrícula4440-1, ocupante do cargo de Vigia,

referente aos exercícios 2023.

CLAUDIANO SOUZA COSTA, matrícula4522-1, ocupante do cargo de

Auxiliar de Serviços Gerais, referente aos exercícios 2023.

CORÁLIA MARIA ALVES DA SILVA VASCONCELOS ocupante do

cargo de Auxiliar de Serviços gerais exercícios 2023.

EDIMARIO FERNANDES COELHO, matrícula241-1, ocupante do cargo de

Zelador, referente aos exercícios 2023.

EDSON SOUZA ALENCAR, matrícula256-1, ocupante do cargo de Vigia,

referente aos exercícios 2023.

PREFEITURA DE SANTA FILOMENA

Rua Genesio Marinho Falcao, SN, Centro, Santa Filomena – PE/CEP: 56210-000

Telefone: (87) 3874-7156 CNPJ: 01.613.732/0001-10

ELENICE MARIA DE JESUS DIAS DA SILVA, matrícula 291-1, ocupante

do cargo de Zeladora, referente aos exercícios 2023.

EUNELCIO ALVES DE SOUZA, matrícula 253-1, ocupante do cargo de

Vigia, referente aos exercícios 2023.

FRANCILEIDE DE SOUZA COELHO, matrícula 5262-1, ocupante do cargo

de Auxiliar de Serviços Gerais, referente aos exercícios 2023.

FRANCISCA SOUZA COSTA DAMASCENO, matrícula 292-1, ocupante do

cargo de Zeladora, referente aos exercícios 2023.

FRANCISCO JAIRO BATISTA REIS, matrícula4534-1, ocupante do cargo

de Vigia, referente aos exercícios 2022.

FRANCISCO JANAILSON GOMES DA SILVA, matrícula4539-1, ocupante

do cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, referente aos exercícios 2023.

FRANCISCO RAIMUNDO DA LUZ, matrícula4449-2, ocupante do cargo de

Vigia, referente aos exercícios 2023.

GILDETE MARIA DE SOUZA COELHO, matrícula 277-1, ocupante do

cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, referente aos exercícios 2023.

IDAIANE PEREIRA MEDEIRO matrícula 5273-1, ocupante do cargo de

Vigia, referente aos exercícios 2023.

IRACLAUDIA PEREIRA SANTOS COELHO, matrícula 4524-1, ocupante

do cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, referente aos exercícios 2023.

IVANDA GOMES FEITOSA DELMONDES, matrícula 5273-1, ocupante do

cargo de vigia, referente aos exercícios 2023.

JOÃO PAULO DE BRITO CAVALCANTI matrícula 4567-1, ocupante do

cargo de vigia, referente aos exercícios 2023.

JOELMA DE SOUZA RODIGUES, matrícula 268-1, ocupante do cargo de

Auxiliar de Serviços Gerais, Referente ao exercício de 2023.

JOSÉ PAIXÃO DE MELO, matrícula 268-1, ocupante do cargo de Auxiliar de

Serviços Gerais, Referente ao exercício de 2023.

JOSÉ PATRÍCIO DE MELO, matrícula 4439-1, ocupante do cargo de

Auxiliar de Serviços Gerais, Referente ao exercício de 2023.

JOSIMAR MANOEL RODRIGUES, matrícula 4359-1, ocupante do cargo de

Auxiliar de Serviços Gerais, Referente ao exercício de 2023.

PREFEITURA DE SANTA FILOMENA

Rua Genesio Marinho Falcao, SN, Centro, Santa Filomena – PE/CEP: 56210-000

Telefone: (87) 3874-7156 CNPJ: 01.613.732/0001-10

KERLIANA SILVA SOUZA, matrícula 4538-1, ocupante do cargo de Auxiliar

de Serviços Gerais, Referente ao exercício de 2023.

KERLISVANIA DA SIVLA SOUZA, matrícula 5130-1, ocupante do cargo de

Auxiliar de Serviços Gerais, Referente ao exercício de 2023.

LUCIANA MARIA FERNANDES, matrícula 4245-1, ocupante do cargo de

Auxiliar de Serviços Gerais, Referente ao exercício de 2023.

MARIA DA CONCEIÇÃO NASCIMENTO SILVA, matrícula240-

1,ocupante do cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, referente ao exercício 2023.

MARIA DAS DORES RODRIGUES, matrícula5243-1,ocupante do cargo de

Auxiliar de Serviços Gerais, referente ao exercício 2023.

MARIA DOS REMEDIO DE MELO MACEDO, matrícula285-1,ocupante do

cargo de Zelador, referente ao exercício 2023.

MARIA ILE DE MELO MACEDO, matrícula287-1,ocupante do cargo de

Zeladora, referente ao exercício 2023.

MARIA IRAIDES DE SOUZA PEREIRA, matrícula282-1,ocupante do cargo

de Auxiliar de Serviços Gerais, referente ao exercício 2023.

MARIA JOSECI BARROS SANTOS, matrícula246-1,ocupante do cargo de

Auxiliar de Serviços Gerais, referente ao exercício 2023.

MARIA JOSELUCIA DOS SANTOS LIMA, matrícula273-1,ocupante do

cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, referente ao exercício 2023.

MARIA MARCONIETE COELHO, matrícula290-1,ocupante do cargo de

Zeladora, referente ao exercício 2023.

MARIA MARLE DE MELO SOUZA, matrícula280-1,ocupante do cargo de

Auxiliar de Serviços Gerais, referente ao exercício 2023.

NEURACI MARIA DECARVALHO COELHO, matrícula325-1,ocupante do

cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, referente ao exercício 2023.

RITA DE CASSIA RODRIGUES DE MACEDO ROCHA, matrícula281-

1,ocupante do cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, referente ao exercício 2023.

ROSANGELA DE SOUZA SILVA, matrícula 279-1,ocupante do cargo de

Auxiliar de Serviços Gerais, referente ao exercício 2023.

SELMA EVA RODRIGUES, matrícula4533-1,ocupante do cargo de Agente

Administrativo, referente ao exercício 2023.

PREFEITURA DE SANTA FILOMENA

Rua Genesio Marinho Falcao, SN, Centro, Santa Filomena – PE/CEP: 56210-000

Telefone: (87) 3874-7156 CNPJ: 01.613.732/0001-10

Art. 2º Fica concedido o acréscimo que trata o art. 7º, XVII, da constituição

Federal (1/3 de Férias).

            Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Registra-se, Publica-se, Cumpra-se.

Santa Filomena/PE. 02 de janeiro de 2024.

PEDRO GILDEVAN COELHO MELO

Prefeito Municipal